FMAX
B2
16
F
FEED MAXIMUM
FRAISE À SURFACER POUR UNE FINITION DE PRECISION
HAUTEMENT EFFICACE
2

une évacuation des copeaux performante.
Le corps est compatible avec tous les porte-fraise
du marché avec arrosage interne.
ARÊTE LONGUE
CONÇU POUR DES VITESSES ÉLEVÉES
CONTRÔLE DU COPEAU OPTIMAL
PLAQUETTES FONTE
Les plaquettes CBN fonte permettent d'obtenir
d'excellents états de surface. La longueur
réduite du plat de planage empêche les
vibrations. Plaquette non réaffûtable.
5
FMAX
FMAX-MB
DC DCONMS LF RPMX WT ZEFP
FMAX-050A04R a 50 22 40 30000 0.38 4 u 1
FMAX-063A04R a 63 22 40 30000 0.70 4 u 1
FMAX-080B04RMB a 80 27 45 24500 1.12 4 u 2
FMAX-100B04RMB a 100 32 50 22000 2.00 4 u 2
FMAX-125B06RMB a 125 40 60 19600 3.81 6 u 2
1 / 1
*
CBDP DAH DCCB DCFSMS KWW LCCB L8
FMAX-050A04R 20 11 17 47 10.4 12 6.3 1

*	 �Veuilez consulter les tableaux de conditions de coupe pour la profondeur de passe maximale (APMX) et la profondeur de
passe (ap) préconisée.
Référence
St
oc
k Type
11
6
FMAX
FMAX
Ø100
Ø125
GAMP : +5°
GAMF : 0°
DC DCON LF RPMX WT ZEFP
FMAXR10010CLW a 100 25.4 42 22000 1.06 10
FMAXR10016CLW a 100 25.4 42 22000 1.11 16
FMAXR12514CLW a 125 25.4 42 19600 1.44 14
FMAXR12520CLW a 125 25.4 42 19600 1.48 20
1 / 1
CBDP DAH DCCB DCFSMS KWW LCCB L8 C KWL
FMAXR10010CLW 24 13 27 68 9.5 9 6 – 80
FMAXR10016CLW 24 13 27 68 9.5 9 6 – 80

11
7
FMAX
FMAX
Ø80Ø40
Ø50
Ø63
Ø100
Ø125
KAPR : 90°
CH : 0°
GAMP : +5°
GAMF Ø40 – Ø63 : -6° – -3°
GAMF Ø80 – Ø125 : 0°
DC DCON LF RPMX WT ZEFP
FMAX-040A04R s 40 16 40 30000 0.24 4 1
FMAX-040A06R s 40 16 40 30000 0.23 6 1
FMAX-050A08R s 50 22 40 30000 0.37 8 1
FMAX-050A10R a 50 22 40 30000 0.35 10 1
FMAX-063A10R s 63 22 40 27000 0.67 10 1
FMAX-063A12R a 63 22 40 27000 0.66 12 1
FMAX-080B14R a 80 27 45 24500 1.08 14 2
FMAX-100B18R a 100 32 50 22000 1.81 18 3
FMAX-125B24R a 125 40 60 19600 3.26 24 3
1 / 1
KAPR
90°
DCFSMS